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Nadzwyczajny Zjazd 
ZZPE i Federacji LiSMEPiCH „Przemysł Specjalny” 

 
 
                Uchwała w sprawie zarządzania majątkiem związkowym  
 

W nawiązaniu do uchwał Zjazdu Związku Zawodowego Przemysłu 
Elektromaszynowego i Federacji Związków Zawodowych LiSMEPiCH „Przemysł Specjalny” z 
dnia 26 kwietnia 2007 r. oraz uchwały Zjazdu Federacji ”Metalowcy” z dnia 25 listopada 2006, w 
sprawie pilnej potrzeby integracji ogólnopolskich organizacji związkowych wywodzących się ze 
struktury Związku Zawodowego Metalowców w Polsce i nawiązujących do stuletnich doświadczeń 
branżowych,  Zjazd Nadzwyczajny uznaje, iż zaprezentowana przez nowo wybranego 
przewodniczącego Federacji Metalowcy koncepcja tzw. integracji branżowej, jest ideą nową, 
wymagającą nowego podejścia i właściwej oceny.  
Zjazd stoi na stanowisku, iż integracja w każdej formule, również w zaproponowanej formule 
branżowej, jest krokiem do umocnienia ruchu zawodowego w Polsce. Jednak odstąpienie od idei 
pełnej integracji organizacyjnej wymaga wypracowania nowego, jakościowo efektywniejszego 
systemu zarządzania wspólnym majątkiem związkowym, należącym do Federacji Metalowcy i 
Federacji LiSMEPiCH „Przemysł Specjalny”.  

System dotychczasowy, w którym wspólnym majątkiem zarządzała – w imieniu 
udziałowców - Federacja „Metalowcy”, okazał się mało efektywny oraz nie przynoszący korzyści 
organizacjom współwłaścicielskim odsuniętym od udziału w zarządzaniu i nadzorze.  
W związku z powyższym Zjazd postanawia: 
 1/ powołać zarząd ( lub zarządy) z udziałem wszystkich współwłaścicieli do zarządzania 
wspólnym majątkiem związkowym, w tym: 
      - budynkiem związkowym mieszczącym się w Warszawie przy ul. Długiej 29;  
      - Sanatorium METALOWIEC w Inowrocławiu;  
2/ zobowiązać kierownictwo FZZ „Metalowcy” do niezwłocznego usunięcia niezgodności między 
stanem prawnym nieruchomości Sanatorium METALOWIEC w Inowrocławiu, ujawnionym w 
księdze wieczystej a rzeczywistym stanem prawnym w treści księgi, tj. ujęcia w księdze wieczystej 
prowadzonej dla w/w nieruchomości jako współwłaściciela Federację ZZP „LiSMEPiCH „PS”.  

Zjazd zobowiązuje Zarząd Krajowy Związku i Radę Federacji do realizacji 
powyższej uchwały. Ponadto Zjazd postanawia, by uzgodnioną z kierownictwem Federacji 
„Metalowcy” formułę i sposób organizacji Zarządu ds. wspólnego majątku związkowego  przyjęto 
na najbliższym posiedzeniu Zarządu Krajowego ZZPE i Rady Federacji LiSMEPiCH „PS”.  
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